
  
GABINETE DO PREFEITO 

 

 

PORTARIA Nº 150, DE 11 DE MARÇO DE 2021. 

 

NOMEIA PREGOEIRO, EQUIPE DE APOIO E DÁ 

OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CAETITÉ, ESTADO DA BAHIA, no uso das atribuições 

legais e constitucionais,  

 

CONSIDERANDO o Decreto Municipal n. 35, de 18 de fevereiro de 2021, segundo o qual 

regulamenta o Pregão Eletrônico na estrutura da Administração Municipal; e   

CONSIDERANDO a necessidade de designar demais servidores desta instituição para 

atuarem nas funções de pregoeiro e membros de equipe de apoio,  

RESOLVE: 

Art. 1º Nomear a servidora, Srª IZABEL CRISTINA FERNANDES DE MATOS, matrícula nº 

225554 para atuar também como Pregoeira, em licitações na modalidade pregão, no âmbito da 

Prefeitura Municipal de Caetité/BA.  

 

Art. 2º Ficam nomeados como membros da equipe de apoio nos processos licitatórios sob a 

modalidade Pregão:  

 

Apoio: DANIEL NETO REBOUÇAS BOMFIM – Matrícula nº 225973 

Apoio: JOAQUIM OLYMPIO GOMES NUNES – Matrícula nº 4 

 
Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

REGISTRE-SE; PUBLIQUE-SE; CUMPRA-SE. 

 

GABINETE DO PREFEITO DE CAETITÉ, em 11 de março de 2021. 

 

 

VALTÉCIO NEVES AGUIAR 

PREFEITO MUNICIPAL 


